
 

 

 

 

 

 *BM1202829* 

  BM1202829 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 december 2012 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

besluit: 

 

1. Bestemmingsplan De Vossemeren, identificatienummer 
NL.IMRO.0851.nvBPdevossemeren-v001, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan op te stellen omdat het wettelijke kostenverhaal anderszins is 
verzekerd 

 

 

 

Steenbergen, 31 januari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


